,';, ;' li'г "ý. j',r]

-,..,/ л ll-a "\-]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЪСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕlЧIРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
ыJу

о признании утратившим силу постановления администрации
Краснострельского сеJIьскоfо поселения Темрюкского района

от 31 июля 2013 года Лb 181 <<Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих администрации Краснострельскоfо

сельского поселения Темрюкского района>

в целях приведения муниципальных правовых актов администрации
краснострелъского сельского поселения Темрюкского района в соотве1ствие с
действующимзаконодательствомРоссийской Федерации п о с та н о вл я ю:

1. ПризнатЪ утратившиМ силУ постановление админис.граIlии
Краснострельского сельского поселения Темрюкского районаот З 1 июля 201З года J\& 181 кОб утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих администрации Краснострепьокого
сельского rrоселения Темрюкского района>.

2. Отделу имущественно - правовых отношений админ!Iстрации
краснострельского сельского поселения Темрюкского района (грицеrrко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете Темрюкского района <<Тамань>>, официалъно
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования
темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети <интернет)),
а также разместить на официальном сайте администрации Краснострельского
сельского поселения ТемрюкQкого района.

З. КОНтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского райо С.А. Глуrценко